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energi- och infrastrukturprojekt samt inom miljöområdet. 
Bredd och expertkunskap är samlade inom företaget i syfte 
att lösa såväl komplexa som mer gängse uppdrag utifrån ett 
helhetsperspektiv. 
 
WSP har erfarenhet av inom starkströmsområdet och till-
handahåller specialistkompetens vid planering, förprojekte-
ring, tillståndsprocess, detaljprojektering och byggnation.  
 
WSP:s miljöjurister hjälper dig att finna rätt strategi vid pla-
nering av projektet samt att fånga upp eventuella svårighe-
ter i ett tidigt skede. WSP:s konsulter har också en lång och 
gedigen erfarenhet av att driva tillståndsprocesser för kun-
dernas räkning samt upprätta miljökonsekvensbeskrivning-
ar. Stor vikt läggs vid pedagogik i samrådsprocessen och en 
god dialog med såväl allmänhet som myndigheter.  
 
Elkraftsystem inom WSP genomför projektering-
ar/beredningar, utredningar och analyser av ledningar, kab-
lar och fördelningsstationer för spänningar upp till 400 kV. 
Uppdragen sker i nära samarbete med övriga affärsområ-
den för att kunna ta ansvar för hela projekt. Avdelningen för 
Geografisk Information finner de stråk och vägval som gör 
minsta möjliga intrång för miljö och samhälle. Våra avdel-
ningar inom Geoteknik och Byggprojektering säkerställer att 
grund och fundament håller högsta kvalitet. 
 
 

 Några av våra referenser: 
 
VindIn AB, 2010 
WSP har på uppdrag av VindIn AB att upprätta en ansö-
kan om linjekoncession för en ca 20 km 220 kV luftled-
ning från ny transformatorstation inom ett vindkraftsom-
rådet till befintligt ställverk vid Hällby kraftstation i Örn-
sköldsviks kommun. Till ansökan togs en miljökonse-
kvensbeskrivning fram. WSPs miljöjurister agerar ombud 
och bistår med miljöjuridisk rådgivning under projektets 
gång. 
 
Vattenfall Eldistribution AB, 2009-2010 
Koncession för markförläggning av 70 kV kablar mellan 
Danderyd och Sjöberg på sträckorna Danderyd – Sjö-
berg samt Danderyd-Sätra, ca 3,2 resp. 2,4 km. Inklude-
rade framtagande av sträckningsalternativ, samråd, 
MKB och GIS. 
 
Svenska Kraftnät, 2008-2010 
Koncessionsförnyelse för 400 kV ledningar mellan Por-
jus och Odensvi, ca 1 000 km. Uppdraget innefattar fält-
besök, samråd och MKB. 
 
Svenska Kraftnät, 2008-2010 
Framtagande av MKB för nytt ställverk vid Anneberg 
samt ändring av koncession för 220 kV luftledningar 
mellan Anneberg och Danderyd. 


